
• Усадка с помощью горелки или строительного фена;

• Герметичный обжим сложной рельефной поверхности;

• Электрическая изоляция и механическая защита;

• Высокая прочность по отношению к растягивающим усилиям;

• Эластичность и легкость деформации при монтаже.

ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЕ
ТРУБКИ

Диаметр трубки 
до усадки, мм

Диаметр трубки 
после усадки, мм

белый зеленый желтый красный синий черный

Ц
в
е
т

НАС ВЫБИРАЮТ, 
ПОТОМУ ЧТО

Широкий 
ассортимент

Оптимальное
соотношение 
цены и качества

НА СКЛАДЕ

2

3

4

5

6

8

10

12

15

18

20

25

30

40

50

1

1,5

2

2,5

3

4

5

6

7,5

9

10

12,5

15

20

25

55-0201

55-0301

55-0401

55-0501

55-0601

55-0801

55-1001

55-1201

55-1501

55-1801

55-2001

55-2501

55-3001

55-4001

55-5001

55-0203

55-0303

55-0402

55-0502

55-0602

55-0802

55-1002

55-1202

55-1502

55-1802

55-2002

55-2502

55-0403

55-0503

55-0603

55-0803

55-1003

55-1203

55-1503

55-1803

55-2003

55-2503

55-0204

55-0304

55-0404

55-0504

55-0604

55-0804

55-1004

55-1204

55-1504

55-1804

55-2004

55-2504

55-3004

55-4004

55-5004

55-0205

55-0305

55-0405

55-0505

55-0605

55-0805

55-1005

55-1205

55-1505

55-1805

55-2005

55-2505

55-3005

55-0206

55-0306

55-0406

55-0506

55-0606

55-0806

55-1006

55-1206

55-1506

55-1806

55-2006

55-2506

55-3006

55-4006

55-5006

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ

Фен строительный 

REXANT, 230 В/1800Вт 

”STANDARD” 

с терморегулятором

Мини-горелка GT-36, 

заправляемая REXANT

Газ для зажигалок, метал.

баллон, 140мл (55 гр)

(5 переходников)

12-0052 12-0036 09-1404


