

- Усадка с помощью горелки или строительного фена;
- Герметичный обжим сложной рельефной поверхности;
- Электрическая изоляция и механическая защита;
- Высокая прочность по отношению к растягивающим усилиям;
- Эластичность и легкость деформации при монтаже.

Диаметр трубки до усадки, мм	Диаметр трубки после усадки, мм	Цвет	белый	зеленый	желтый	красный	синий	черный
2	1		55-0201	55-0203		55-0204	55-0205	55-0206
3	1,5		55-0301	55-0303		55-0304	55-0305	55-0306
4	2		55-0401	55-0402	55-0403	55-0404	55-0405	55-0406
5	2,5		55-0501	55-0502	55-0503	55-0504	55-0505	55-0506
6	3		55-0601	55-0602	55-0603	55-0604	55-0605	55-0606
8	4		55-0801	55-0802	55-0803	55-0804	55-0805	55-0806
10	5		55-1001	55-1002	55-1003	55-1004	55-1005	55-1006
12	6		55-1201	55-1202	55-1203	55-1204	55-1205	55-1206
15	7,5		55-1501	55-1502	55-1503	55-1504	55-1505	55-1506
18	9		55-1801	55-1802	55-1803	55-1804	55-1805	55-1806
20	10		55-2001	55-2002	55-2003	55-2004	55-2005	55-2006
25	12,5		55-2501	55-2502	55-2503	55-2504	55-2505	55-2506
30	15		55-3001			55-3004	55-3005	55-3006
40	20		55-4001			55-4004		55-4006
50	25		55-5001			55-5004		55-5006

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ



12-0052

Фен строительный REXANT, 230 B/1800Bt "STANDARD" с терморегулятором



12-0036

Мини-горелка GT-36, заправляемая REXANT



09-1404

Газ для зажигалок, метал. баллон, 140мл (55 гр) (5 переходников)





